香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

DaFa Properties Group Limited
大發地產集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6111）

成立環境、社會及管治委員會
及

委任環境、社會及管治委員會成員

大發地產集團有限公司（「本公司」，連同其子公司，統稱「本集團」）董事會（「董事
會」）謹此宣佈，已成立環境、社會及管治委員會（「ESG委員會」）以協助董事會檢
討及監察本集團的環境、社會及管治政策及常規，自2021年6月18日起生效。

廖魯江先生、楊永武先生及顧炯先生已獲委任為ESG委員會成員，而顧炯先生
則獲委任為ESG委員會主席，自2021年6月18日起生效。

承董事會命
大發地產集團有限公司

主席
葛一暘

香港，2021年6月18日

於本公告日期，董事會包括本公司執行董事葛一暘先生、廖魯江先生、池淨勇
先生及楊永武先生，及本公司獨立非執行董事顧炯先生、孫冰先生及霍浩然
先生。